
  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                           Uchwała Nr 517/L/2023  
                     Rady Miejskiej w  Narolu  

             z dnia 20 stycznia 2023 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.  poz. 40) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz.U. z 2022  poz. 1634 ze zm.)  Rada Miejska               
w Narolu uchwala   co następuje: 

 

§ 1  
W budżecie gminy wprowadza się następujące zmiany:   
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                                              686.985,00 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę                                            1.207.921,53 
 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr  1,2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

  
Zmniejsza się nadwyżkę budżetu gminy o kwotę                                        520.936,53 
Po dokonaniu zmian ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie                 860.063,47 
Z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
 
Zwiększa się przychody gminy w kwocie                                                     520.936,53 
w tym: 
- § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów         
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                              232.921,53 
w tym: 
 -Rządowy Fundusz Inwestycji  Lokalnych                                                     82.655,31 
- utrzymanie czystości i porządku w gminach                                              150.266,22                                                   
 
- § 950 wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy           288.015,00 
Wolne środki powstałe z tytułu zakupu preferencyjnego paliwa stałego - węgiel 
 

 
§ 3 

 
 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 
 

§ 4 
  
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.  
 



§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 
  
                                                                                              

                                                                                                                 Przewodniczący 
       Rady Miejskiej w Narolu  
 
           Krzysztof Szawara      

 
 
Sporządziła: M. Ważna  


